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Wytwarzanie taniej i ekologicznie czystej energii

Chciałbym, aby niniejszy list trafił do jak największej liczby osób, które są szczerze zainteresowane tym,
aby w przyszłości w Posce, ale także i na świecie, nie zabrakło energii i żeby ta energia była tania i nie
zanieczyszczała środowiska. W Polsce znalazłem dwa takie ośrodki, w których pracują zainteresowane
ekologią osoby. Swój list kieruję przede wszystkim do niektórych Departamentów Ministerstwa
Środowiska oraz na kilka e-adresów Koalicji Klimatycznej. Spodziewam się, że osoby, które otrzymają
list, będą wiedziały, jak można najlepiej  wykorzystać zawarte tu wiadomości, aby przysłużyć się sprawie.

Bo sprawa jest niezwykle złożona. Bo może z nią wiązać się utworzenie nowego fizycznego instytutu, w
którym byłyby prowadzone badania wspierające rozwój nowych działów fizyki; bo może zachodzić
potrzeba pozyskiwania finansowych środków na badania, z wyników których korzyści będą czerpać
wszystkie kraje świata; bo może zachodzić potrzeba koordynacji badań fizycznych w instytutach różnych
krajów, które zechcą przyczynić się do rozwoju nowej energetyki.
(W sprawie utworzenia Instytutu Fizyki Samoczynnego Ruchu Materii przy Polskiej Akademii Nauk
zwracałem się do wpierw do Prezesa Polskiej Akademii Nauk Profesora Michała Kleibera
(akademia@pan.pl) a następnie do Premiera Donalda Tuska, ale sprawa pozostała bez odzewu.  Treść
listu w załączniku na http://pinopa.republika.pl/EKO/Do_Premiera_D_Tuska.html.)

Dla realizacji sprawy wytwarzania taniej i ekologicznie czystej energii, którą tu przedstawiam, mogą być
potrzebne dziesiątki lat. Ale rozpoczynać działania w tym kierunku należy już dzisiaj, kiedy mamy jeszcze
dostatecznie dużo zasobów energii z istniejących źródeł. W przyszłości zasoby tych źródeł energii bedą
stopniowo wyczerpywały się i wynalezienie nowych źródeł energii stanie się koniecznością życiową -
będzie to niezbędne dla przetrwania ludzkiej cywilizacji.
Przy odpowiednim skupieniu sił organizacyjnych i dostatecznym finansowaniu okres uruchomienia
produkcji dużych ilości ekologicznie czystej energii może być skrócony do kilku-, kilkunastu lat.

A teraz przystępuję do wyjaśnienia, jaką ja mam podstawę, aby zajmować się tak poważną sprawą, jaką
jest produkcja taniej energii, i pisać do Państwa, prosząc aby Państwo zechcieli zwrócić na nią szczególną
uwagę. Otóż, chcę poinformować, że w ciągu ostatnich kilku lat zostały odkryte nowe prawa fizyczne.
Przede wszystkim została odkryta fundamentalna zasada materii. Istota tej zasady jest przedstawiona m.in.
w artykule "Tania, ekologicznie czysta energia" na http://pinopa.republika.pl/Tania_energia.html - artykuł
ten dołączony jest do listu jako załącznik. Odkrycie FZM wiąże się z odkryciem tego faktu, że w globalnej
skali zasada zachowania energii ma w fizyce ograniczone działanie. A to oznacza, że można budować
urządzenia, które będą produkowały energię, bez potrzeby dostarczania im w tym celu jakiegokolwiek
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paliwa.
Prototypowe wersje takich urządzeń są już budowane i ich działanie jest prezentowane w internecie. Oto
odnośniki do dwóch filmów:
http://ekoblogia.pl/silnik-magnetyczny-prezentacja-na-uniwersytecie-w-holandii
http://poselenie.ucoz.ru/publ/dejstvujushhij_magnitnyj_dvigatel/6-1-0-343

Współczesna akademicka fizyka nie jest w stanie poprawnie zinterpretować zasady działania silnika
magnetycznego. Fizycy teoretycy, ale również i eksperymentatorzy, mają tak ukształtowane umysły, że
uznają jedynie tę wersję fizyki, która jest obecnie przedstawiana w podręcznikach. Wiadomości o
odkryciach, które wykazują błędność obecnych oficjalnych poglądów na naturę materii są z reguły
odrzucane i nie są dopuszczane do publikacji w fizycznych czasopismach naukowych. Z tego powodu o
ostatnich przełomowych odkryciach w dziedzinie fizyki możecie Państwo przeczytać jedynie w internecie,
bo opublikować informacji na ten temat w naukowych czasopismach na razie się nie udało. Te informacje
można znaleźć na stronach http://pinopa.republika.pl/ i http://nasa_ktp.republika.pl/.

Sytuacja, jaka w XX wieku ukształtowała się w nauce o przyrodzie, również może być polem dla szerokiej
działalności organizacji ekologicznych, ale także i dla ekonomistów, polityków i dziennikarzy. Bo sytuacja
w nauce o przyrodzie bez odpowiedniej presji z różnych środowisk sama nie ulegnie zmianie. Aby
oszczędzić Państwu poszukiwań w internecie, wykorzystam jeszcze Państwa cierpliwość i przedstawię tu
(poniżej) treść listu, w którym opisana jest zaistniała sytuacja, a także sposób jej naprawy.
Z poważaniem. Bogdan Szenkaryk "Pinopa"
Legnica, 2013.11.13.
_________________________________
Dla dobra nauki o przyrodzie
Ten list otrzymują Państwo: naukowcy, politycy, dziennikarze i inni, bo istnieje podejrzenie, że mogą
Państwo przyczynić się do uzdrowienia nauki o przyrodzie, aby była ona w pełni logiczna i wyobrażalna.
Jeśli adresat nie czuje się na siłach, aby w jakikolwiek sposób brać udział w tym uzdrawianiu nauki, ani
nie chce wiedzieć, na czym polega to uzdrawianie nauki o przyrodzie, może ten list, bez dalszego czytania,
natychmiast skasować. Ale może adresat ma, na przykład, możliwość wykonania doświadczeń fizycznych
w zaprzyjaźnionym laboratorium fizycznym, aby potem je opisać w podręcznikach fizyki. Bo są takie
fizyczne doświadczenia, które ujawniają nowe własności materii. Ale i są takie, które potwierdzają
istnienie eteru, który z fizycznej wiedzy został usunięty.
Tutaj podaję jedynie krótkie wprowadzenie do tematu, a do pozostałych artykułów, które są związane z
tematem - jeśli adresat zechce z nimi się zapoznać - będzie można dojść kierując się linkami do stron w
internecie.
Na stronie http://swobodna.energia.salon24.pl/545925,hucpiarze-w-fizyce-informacja-z-pierwszej-reki
znajduje się notka, którą cytuję poniżej.
A poza tym: Pozdrawiam wszystkich adresatów i życzę wszystkiego najlepszego.
Z poważaniem. Bogdan Szenkaryk "Pinopa"
**********************
Hucpiarze w fizyce - Informacja z pierwszej ręki
Niedawno w fizyce została odkryta wielka hucpa. Można o tym przeczytać na http://pinopa.republika.pl
/Kacik.html. Oprócz tego znaleziony został także sposób, jak można hucpiarzy usunąć z nauki o
przyrodzie - należy zrobić tak, aby ona była w pełni logiczna. A jak można to zrobić? Obszerną informację
na ten temat można znaleźć w pracy "Ratunek nauki o przyrodzie - Konstruktywna teoria pola" na
http://nasa_ktp.republika.pl/Ratunek.html lub mniej informacji w artykule "Konstruktywna teoria pola -
krótko i krok po kroku" na http://nasa_ktp.republika.pl/KTP_pl.html.

Kącik hucpiarzy - autorów i kontynuatorów hucpy w fizyce

Niektórzy mogą nie wiedzieć, co to jest takiego hucpa. Podobno jest aż 22 definicje dla określenia
znaczenia hucpy. Oto pięć z nich:
1. łgarstwo, bujda na resorach, 2. fałsz, 3. lipa, bezczelność, zuchwalstwo, 4. bezczelne oszustwo,
łgarstwo, 5. kant, krętactwo, matactwo.
A oto fragment "katechizmu hucpiarza", który wyznacza zasady postępowania hucpiarza w życiu - w
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nauce, w stosunkach międzyludzkich itd.

"Mówcie i postępujcie z przekonaniem, nachalnie i agresywnie, rozbrajająco i oszałamiająco. Jak
najwięcej hałasu i słownego blichtru, możliwie najbardziej nieprzejrzyście i pseudonaukowo. Twórzcie
teorie, hipotezy, szkoły, realne i nierealne metody; im bardziej ekstrawaganckie, tym lepiej! Niech was nie
zniechęca to, że nie są one nikomu potrzebne, nie przejmujcie się tym, że jutro o nich zapomną. Przyjdzie
nowy dzien. Przyjdą nowe idee. W tym wyraża się moc naszego ducha, to jest nasza tożsamość, w tym
tkwi nasza wyższość. Niech goje opłacają nasze weksle. Niech łamią sobie głowy w poszukiwaniu
racjonalnych ziaren w naszych ideach, niech szukają i znajdują w nich to, czego tam nie ma. Jutro damy
nowy pokarm dla ich prymitywnych mozgów."

Jest to fragment "Katechizmu Żyda w ZSRR" (cały tekst znajduje się na http://stvaju.chat.ru
/katehizis.htm).
(Fragment tekstu w języku rozyjskim w formacie gif znajduje się w załączmiku.)

"Kącik hucpiarzy" będzie zapełniany stopniowo, w miarę jak będą powstawały nowe artykuły (pinopy
B.S. i innych autorów) na temat działalności fizyków - hucpiarzy. Do "kącika hucpiarzy" w pierwszym
rzędzie będą stawiani hucpiarze-łgarze, którzy są gloryfikowani, nagradzani i powszechnie szanowani jako
twórcy i propagandziści (dzieł tych twórców) w tzw. oficjalnej fizyce. W dalszych rzędach znajdą się
hucpiarze - amatorzy, którzy dopiero pracują nad tym, aby zmienić współczesną fizykę i wprowadzić do
niej swoje własne "hucpierskie sposoby" interpretacji fizycznych zjawisk. Ci hucpiarze zasługują na
mniejszą uwagę. Bo oni dopiero "przymierzają się" do psucia fizyki, lecz nie są do tego procederu
dopuszczani. Nie dopuszczają ich hucpiarze, którzy tu w kąciku zasługują na miejsce w pierwszym
rzędzie.

"Kącik hucpiarzy" powstał w celu realizacji idei, jaka zrodziła się podczas przełomu w myśleniu pinopy
B.S., autora podstaw konstruktywnej teorii pola. Idea ta polega na tym, aby w otwarty sposób
przedstawiać hucpę, która od ponad stu lat jest uprawiana w naukach przyrodniczych, a szczególnie, w
fizyce teoretycznej. O przełomie w myśleniu można przeczytać w artykule "Przełom w myśleniu i nauce
pinopy" na http://nasa_ktp.republika.pl/Przelom.html.

1. Hucpiarze z pierwszego rzędu, odc. 1http://www.pinopa.republika.pl/I_rzad_odc_1.html
2. Hucpiarze w Komitecie Noblowskim,  Protest Rosyjskiego Towarzystwa Fizycznego - 
http://www.rusphysics.ru/articles/812/,
    "Nobel za cząstkę Higgsa - Pochwała niewiedzy" - http://nasa_ktp.republika.pl
/Pochwala_niewiedzy.html,
3. Mity fizyki XX wieku  -  http://pinopa.republika.pl/Mity_fizyki.html
4. Lipne podstawy teorii fizycznych  -  http://pinopa.republika.pl/Lipne_podstawy_teor-fiz.html
5. Totalna frywolność fizyków  -  http://pinopa.republika.pl/Totalna_frywolnosc_pl.html
6. Problem zakłamania świata nauki  -  http://pinopa.republika.pl/Zaklamanie_w_nauce.html
7. "Nikt nie potrafił, a Einsteinowi się udało", czyli, co odkrył Victor Kvitko  - 
http://pinopa.republika.pl/Udalosie.html
8. "Co jest oczywiste dla wielu - dla Einsteina i stronników nie istnieje"  - 
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http://pinopa.republika.pl/Nieudalosie.html
9. Ogólna zasada względności nie istnieje  -  http://pinopa.republika.pl
/Og_zas_wzgledn_nie_istnieje.html
*************************************
Niektóre komentarze na blogu http://swobodna.energia.salon24.pl
/548108,wytwarzanie-taniej-i-ekologicznie-czystej-energii-list-otwarty

@Autor
zna Pan pojęcie:

"pozyteczny idiota" ?
GREG321 14.11  10:22

Niemcy daleko od hucpy budują 26 elektrowni węglowych, robią głupków ze szczytu klimatycznego
http://ziemianarozdrozu.pl/artykul/2344/europa-zuzywa-wiecej-wegla-%E2%80%93-czy-to-weglowy-
renesans
LECH KOWALSKY 14.11  11:29

@GREG321
Autor powinien być wdzięczny losowi, że żyje w Legnicy w roku 2013, a nie np. w 1933 roku.

Wtedy Legnica leżała w III Rzeszy, a w III Rzeszy, jak wiadomo, osoby chore psychicznie poddawano
eutanazji.
SEPTYCZNI - WIEPRZ I CIELĘ 14.11  21:20

@SEPTYCZNI - WIEPRZ I CIEL Ę & @GREG321
Autor powinien być wdzięczny losowi, że żyje w Legnicy w roku 2013, a nie np. w 1933 roku.

Wtedy Legnica leżała w III Rzeszy, a w III Rzeszy, jak wiadomo, osoby chore psychicznie poddawano
eutanazji.

Istnieje podejrzenie, że jest to wypowiedź hucpiarza - "wielkiego obrońcy hucpiarzy". Bo hucpiarze z
reguły mają "nierówno poukładane pod sufitem" - ale potrafią troszczyć się o swoich. Rozpoznał we mnie
hucpiarza i stąd zainteresowanie oraz troska o mój los. Dziękuję. Dziękuję także GREG-owi(321), ale pod
warunkiem, że jego sugestia dotyczyła mojej osoby. Bo pojęcie "pożyteczny idiota" może równie dobrze
dotyczyć tych wszystkich profesorów fizyki, doktorów itd., którzy dają się zwodzić i akceptują
hucpiarstwo w fizyce teoretycznej, biorąc za "dobrą monetę" wszystkie zawarte tam niedorzeczności.
PINOPA  14.11   08:34
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